
 

 

Il DIRETTORE 

VISTO il testo del “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione 

d’opera autonoma” emanato con D. R. n. 342 del 22.05.2014;  

CONSIDERATO il D.R.D. n. 383 del 12/02/2025 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di Selezione per il 

Conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale, presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e internazionali dell’Università degli Studi di Parma, avente ad oggetto l’attività 

di revisione linguistica di n. 16 capitoli (comprensivi di introduzione, prefazione, conclusioni, biografie etc) in 

lingua inglese (di circa 10.000 parole ciascuno) componenti il volume “Cell-Based Meat in the European Union 

and Beyond: Challenges and Prospective” da pubblicare con la casa editrice Springer;  

VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo scaduto il 1° marzo 2025; 

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrice 

DECRETA 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di 

nominare la Commissione Giudicatrice inerente alla selezione per il conferimento di un incarico di 

prestazione d’opera autonoma professionale, autorizzata con D. R. D. n. 383 del 12/02/2025, da svolgersi 

presso codesto Dipartimento secondo la seguente composizione: 

Prof. Giancarlo Anello 

Prof. Emanuele Castelli 

Prof.ssa Giulia Formici. 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile.  

       Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Giovanni Francesco Basini 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 22-bis e 23 ter e ss. del DLgs 

82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-03-04T10:58:31+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




